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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички 

трудови одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Билтен 16.3.2026 година

Ф
А

К
УЛ

ТЕ
Т 

 З
А

  М
ЕД

И
Ц

И
Н

С
К

И
  Н

А
У

К
И

1. Третман и нега на новородени со 
респираторен дистрес синдром

2002-89/21 од 
6.3.2026 год.

Проф. д-р Гордана 
Камчева-Михаилова

Љубица 
Коцева

2. Привремени и трајни 
васкуларни пристапи за 
хемодијализа, предности, 
недостатоци, финансиски бенефит

2002-89/22 од 
6.3.2026 год.

Проф. д-р Татјана 
Тројиќ

Кристина 
Темова

3. Анализа на индикации и 
компликации при терапевтска 
плазмофереза

2002-89/23 од 
6.3.2026 год.

Проф. д-р Татјана 
Тројиќ

Слаѓана 
Мицевска

4. Улога на медицинската сестра 
при започнување на хемодијализа 
и рани компликации кај пациенти 
на прва хемодијализа

2002-89/24 од 
6.3.2026 год.

Проф. д-р Татјана 
Тројиќ

Силвана 
Михајловиќ

5. Поставување на васкуларен порт 
за хемотерапија кај онколошки 
пациенти на Клиника за 
нефрологија - клинички аспект

2002-89/25 од 
6.3.2026 год.

Проф. д-р Татјана 
Тројиќ

Даниела 
Постолова


